* 	PREFEITURA DE

PARAMPEBASgabinetedo Prefetto

Mui tem torça. Anui tem trabalho
Gabinete

,7Ço DE

OFÍCIO: 977/2022 GABIN 	 ( FLS_4L6_

ubrica

PARA: 	 Kelly de Oliveira Gonçalves
Empresa: Muiraquitã Artes da Amazônia Eireli - ME

ASSUNTO:

Proposta de Locação.

DATA:

18 de maio de 2022.

Prezado Senhor

Com os nossos cordiais cumprimentos, Solicitamos a Vossa Senhoria que seja

realizado Proposta para locação do imóvel localizado na Avenida E, Qd.50, Lt. 12 -

Beira Rio II.

Atenciosamente,

DEC. 049/2021.

PMP - Cbflete do PrefeitO
CONFERE COM O ORONPL

-------'------ AsslflatLtra

Data

KL Kitiane Lopes
UV

AUX.
Mat. 0425i0'

Centro Administrativo, Morro dos Ventos, Quadra Especial, S/N - Beira Rio II —i3
PA, CEP68.515-000, TEI. (94) 3346-1005/2141/4910 - email:gabinetepaaúáê%

rÀ

MUIRAQUITÃ ARTES DA AMAZONIA EIRELI-ME 	 DE

C N PJ: 13655422/0001 7

FLS?
rtes~a 	 - 	 PROPOSTA DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL

iRubrica

1— DADOS DO IMÓVEL:

Endereço: Avenida E, Lote 12, Quadra 50, Bairro Beira Rio II. Parauapebas - PA.
Arca Construída: 369,81 m2
Área Terreno: 360 m2

2— DADOS DO PROPONENTE LOCADOR:

Nome: MUIRAQUITÃ ARTES DA AMAZONIA EIRELI-ME
CNPJ: 13.655.422/0001-47

3— CONDIÇÕES:

Pela presente e na melhor forma de direito, para a LOCAÇÃO do imóvel acima
apresento a seguinte forma e condições:

• Proponho o valor locatício mensal de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais).
• Imóvel: Comercial contendo os seguintes mobiliários:

V' Todo as mobílias em MDF
V' 02 Frigobar de 117 litros marca Consul
v' 01 Refrigerador de 342 litros marca Consul
V' 01 Bebedouro elétrico marca Eletrolux
/ 01 Fogão 4 bocas marca Mônaco Plus
/ 01 Micro-Ondas marca Eletrolux
v' 02 Centrais de Ar de 36.000 Btus marca Agratto
/ 01 Centrais de Ar de 30.000 Btus marca Agratto
/ 01 Centrais de Ar de 24.000 Btus marca Gree
/ 03 Centrais de Ar de 18.000 Btus marca TCL
/ 02 Central de Ar de 12.000 Btus marca TCL

• Finalidade: Locação para Gabinete do Prefeito
• Período de Locação: 12 meses, a contar da data da assinatura do contrato.
• A presente proposta tem validade de 60 dias.
• A locatária fica ciente que o aluguel deverá ser pago nos meses subsequentes ao

vencido, conforme legislação vigente.
• Aceita a proposta, me comprometo a apresentar todos os documentos

necessários para a elaboração do contrato de locação.

Parauapebas-PA, 20 de Maio de 2022.

i
MUI QUITÃ ARTES DA A/IAZNIA EIRELI-ME

Kelly de Oliveira Gonçalves
Proponente - Locador

* 	PREFEITURA DE

$ PARAMPEBAS
Aqui tem torça. Aqui tem trabalho

gabinete
Gabinete do Prefefto

PARA:

á-S-10 DE 410

S FLS4$_

Rubrica
Kelly dc Oliveira Gonçalves
Empresa: Muiraquitã Artes da Amazônia Eireli - ME

Solicitamos avaliação mercadológica.

23 de maio de 2022.

ASSUNTO:

DATA:

OFÍCIO: 1006/2022 - GABIN

Prezado Senhor

Com os nossos cordiais cumprimentos, Solicitamos a Vossa Senhoria a redução

do valor de locação do imóvel a ser contratado, tendo em vista o princípio da

Economicidade na administração pública, o qual versa a realização dos atos

objetivando a eficiência e economia pública.

Atenciosamente,

DEC. 049/2021.

Prefeito
do

KL

atUta 43

gjtic!fle LOPeS
f\UX. AdrnTStr3t

Mat 0423!20e

Centro Administrativo, Morro dos Ventos, Quadra Especial, S/N - Beira Rio li
PA, CEP68.515-000, TEL (94) 3346-1005/2141/4910 - email:gabinete@parauae

MUIRAQUITÃ ARTES DA AMAZONIA EIRELI-ME

DE
CNPJ: 13.655.422/0001-47

Art*.1at dz

	 FLS.

Ofício 003/2022

Parauapebas-PA. 25 de Maio de 2022.

De: MUIRAQUITÃ ARTES DA AMAZONIA EIRELI-ME
Para: Sr. João José Correa - Chefe de Gabinete
Endereço: Centro Administrativo. Morro dos Ventos. Quadra Especial, S/N - Beira Rio
II

Prezado Senhor.

Ao cumprimentá-lo, em reposta ao Oficio: 625/2022 - GABIN comunico quanto

ao interesse em firmar o contrato, porém devemos manter o mesmo valor da proposta, em

virtude de todas as adequações solicitadas e os móveis e equipamentos do imóvel.

Certo de sua compreensão, minhas estimas e considerações.

k1 6cÀ\\ 	 _)
MUIRAQUITA ARTES DA AMAZONIA EIRELI-ME

Kelly de Oliveira Gonçalves
Proprietária